TỈNH UỶ QUẢNG TRỊ

                     *

Số 748- TB/TU

           ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

      Quảng Trị, ngày 26 tháng 12 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức tiếp dân định kỳ tháng 12 của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy

-----

Thực hiện Quy định số 11-QĐi/TW, ngày 18/2/2019 của Bộ Chính trị và

Quy định số 33-QĐi/TU, ngày 09/8/2019 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về trách

nhiệm của đồng chí Bí thư Tỉnh ủy trong việc tiếp công dân, đối thoại trực tiếp với

dân và xử lý những phản ánh, kiến nghị của công dân, đồng chí Bí thư Tỉnh ủy sẽ

tổ chức tiếp công dân định kỳ vào ngày 29 hàng tháng. Do ngày 29/12/2019 là

ngày Chủ nhật; theo quy định, lịch tiếp công dân định kỳ tháng 12 của đồng chí Bí

thư Tỉnh ủy được chuyển sang ngày 30/12/2019 (thứ 2).

Tuy nhiên, do ngày 30/12/2019, đồng chí Bí thư Tỉnh ủy phải dự hội nghị

triển khai kế hoạch kinh tế- xã hội năm 2020 do Chính phủ tổ chức; Vì vậy, đồng

chí Bí thư Tỉnh ủy phân công đồng chí Trưởng Ban Nội chính Tỉnh ủy chủ trì tiếp

công dân, tiếp nhận các phản ánh, kiến nghị, khiếu nại, tố cáo của công dân, báo

cáo đồng chí Bí thư Tỉnh ủy xem xét, giải quyết.

Vậy, thông báo để các cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy,

- Tổ tư vấn, Tổ phục vụ,

- Ban tiếp công dân tỉnh,

- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

 T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trung Hải

		2019-12-26T15:33:48+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trung Hải<NguyenTrungHai/TUQuangTri/TUQuangTri/DCS/VN@TUQUANGTRI> đã ký lên văn bản này!